Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением

предметов физико-математического цикла»

(МБОУ СШ № 2)

П Р И К А З

         11 января 2021                                                                                                 № 1П

О внедрении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся

          На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 20.05.2020 № 316-01-63-915/20 «О  внедрении

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для образовательных

организаций, осуществляющих деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным программам и программам среднего

профессионального образования», приказа департамента образования

администрации города Дзержинска Нижегородской области от 27.05.2020 № 270-п

«О внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

образовательных организаций, осуществляющих деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам, в

городском округе город Дзержинск» (далее – Целевая модель наставничества)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества и

ответственным лицом за взаимодействие с муниципальным наставническим

центром и своевременным предоставлением обобщенной (сводной)

информации по реализации Целевой модели наставничества Школы в 2021 году

Опарину Ю.А., заместителя директора, курирующего вопросы воспитания и

дополнительного образования.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению Целевой модели

наставничества в Школе в 2021 году:

− Лушина Е.Э., директор Школы, руководитель группы;

− Яковлева Е.В., заместитель директора, курирующий образовательную

деятельность;

− Опарина Ю.А., заместитель директора, курирующий вопросы воспитания и

дополнительного образования;

− Галкина Л.В., учитель начальных классов;

− Кузьмина М.Ю. – педагог-психолог.

3. Рабочей группе:

3.1. Организовать работу для достижения результатов (показателей эффективности)

внедрения Целевой модели наставничества в Школе на уровне не ниже

планируемых результатов.

3.2. Ознакомить педагогических работников с Планом мероприятий (дорожной

картой) реализации Целевой модели наставничества обучающихся в 2021 году

в срок до 22.02.2021 года.

     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Е.Э. Лушина

		2021-02-18T15:52:12+0300
	Лушина Елена Эдуардовна